Выписка из Протокола № 48/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург
                      «11» июня 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Система» (ОГРН 1102225002582, ИНН 2225108141) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Питеркапстрой» (ОГРН 1107847006739, ИНН 7801511659) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал» (ОГРН 1084212001169, ИНН 4212027153) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Сапфир" (ОГРН 1076150007020, ИНН 6150051823) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЖД Сервис» (ОГРН 1077847048124, ИНН 7820309649) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЮгИнтерСервисСтрой» (ОГРН 1072302002255, ИНН 2302056028) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.4. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Армавир» (ОГРН 1027804180942, ИНН 7806125470) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.5. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Стройинвесттехнологии" (ОГРН 1086163003299, ИНН 6163092778) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.

2.6. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "НьюКом Групп" (ОГРН 1089847372185, ИНН 7841395423) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.

2.7. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Закрытое акционерное общество "Форпост Балтики Плюс" (ОГРН 1023900768946, ИНН 3905031593) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.

2.8. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Колизей" (ОГРН 1107847053170, ИНН 7841421458) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.

2.9. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Балтик Строй" (ОГРН 1047841012317, ИНН 7841013434) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.10. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "АДС СОВБИ-Строй" (ОГРН 1089847182413, ИНН 7842384488) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
 «11» июня 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
2